Hasbullah yang bertepatan dengan peringatan Haul

almarhum Kyai Muhammad Thoyyib, pendiri desa Joresan, kedua, di kediaman

KH. Abdul Karim. Hasil pertemuan tersebut memutuskan untuk mendirikan

lembaga pendidikan formal Madrasah Tsanawiyah Islamiyah pada tanggal 12

Muharram 1386 Hijriyah atau 2 Mei 1966 Masehi, kemudian mendirikan

Madrasah Aliyah Al-Islam.

Tabel 1 Daftar direktur dari generasi ke generasi

No. Nama Jabatan Tahun

1. K. Maghfur Hasbullah Direktur 1966 ~ 1967

2. Tumiran Ahmadi Wakil Direktur 1966 ~ 1967

3. KH. Mahfudz Hakiem, BA Direktur 1967 ~ 1991

4.